
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubanie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866873

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lubanie 28a

1.4.2.) Miejscowość: Lubanie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-723

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48542513312

1.4.8.) Numer faksu: +48542513312

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@lubanie.com

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lubanie.rbip.mojregion.info/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037079/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 09:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033560/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Ocenie punktowej będą podlegać jedynie oferty nie podlegające odrzuceniu. Zamawiający
wyznaczył następujące kryteria oceny ofert :Lp. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium
Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium1. Cena oferty brutto w

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037079/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



PLN - C 90% 902. Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady - GR 10% 102.
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów w
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie
powierzona Wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów wynikającą ze wzoru: CLP = C +
GRgdzie:CLP - całkowita liczba punktów przyznanych ofercieC - liczba punktów przyznanych za
kryterium (1) - CenaGR - liczba punktów przyznanych za kryterium (2) - Deklarowany okres
gwarancji jakości i rękojmi za wady3. Zasady oceny za kryterium „Cena” – (C).W przypadku
kryterium Cena, oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów. Cena
– (C) – waga 90 %. Punkty za kryterium „Cena" (C) – maksymalnie 90 pkt ( 1 pkt – 1%), zostaną
obliczone w następujący sposób:C = C of, min x 90 C of, bad gdzie:C ilość punktów, jakie
otrzyma oferta "i" za kryterium „Cena”;C of, min najniższa cena spośród ofert nie podlegających
odrzuceniu;C of, bad cena oferty badanej.Zamawiający przy obliczaniu ceny punktowej dla oferty
„Cena” w celu oceny dokona zaokrąglenia wyniku do dwóch miejsc po przecinku - jeżeli trzecia
cyfra po przecinku (i/lub następna) jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli
cyfra jest równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę.4. W przypadku kryterium
„Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady”- (GR), Zamawiający przyzna
Wykonawcy odpowiednią ilość punktów - max. 10 pkt zgodnie z punktacją znajdującą się w
tabeli pn. Punkty w kryterium oceny ofert „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za
wady” – 10 % :Punkty w kryterium oceny ofert„Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za
wady” - 10% (10 pkt)Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 24 miesiące (wymagany od
każdego wykonawcy) Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady36 miesięcy – do 60 mies. Okres
gwarancji jakości i rękojmi za wady60 miesięcy lub okres dłuższy0 pkt 5 pkt 10 pktWykonawca
winien wypełnić w Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej SWZ część
dotyczącą kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady”. W tej części
formularza zadeklarowany okres zostanie przyjęty do w/w punktacji i będzie obowiązywał w
umowie i po jej realizacji. W przypadku braku złożonej deklaracji zamawiający przyjmie
wymagany 3 letni okres gwarancji i rękojmi.5. Wykonawca składając ofertę w niniejszym
postępowaniu zobowiązuje się co najmniej do udzielenia 3 letniego okresu gwarancji i 3 letniego
okresu rękojmi od wydania rzeczy zamawiającemu. Jednocześnie wydłużenie ww. okresów jest
możliwe. W takim przypadku zadeklarowanie dłuższego okresu będzie powodować odpowiednią
punktację w kryteriach oceny ofert przy sposobie punktacji, a w przypadku jakichkolwiek
rozbieżności w tym względzie decydować będzie taki okres, w którym te zrównanie ma
miejsce.6. Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta otrzyma
największą ilość punktów, po zsumowaniu obu kryteriów oraz spełni dodatkowe wymagania
zakreślone zapisami SWZ / ustawy Pzp.

Po zmianie: 
1. Ocenie punktowej będą podlegać jedynie oferty nie podlegające odrzuceniu. Zamawiający
wyznaczył następujące kryteria oceny ofert :Lp. Kryterium Znaczenie procentowe kryterium
Maksymalna ilość punktów jakie może otrzymać oferta za dane kryterium1. Cena oferty brutto w
PLN - C 90% 902. Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady - GR 10% 102.
Oferta, która przedstawia najkorzystniejszy bilans (maksymalna liczba przyznanych punktów w
oparciu o ustalone kryteria) zostanie uznana za najkorzystniejszą, pozostałe oferty zostaną
sklasyfikowane zgodnie z ilością uzyskanych punktów. Realizacja zamówienia zostanie
powierzona Wykonawcy, który uzyska najwyższą ilość punktów wynikającą ze wzoru: CLP = C +
GRgdzie:CLP - całkowita liczba punktów przyznanych ofercieC - liczba punktów przyznanych za
kryterium (1) - CenaGR - liczba punktów przyznanych za kryterium (2) - Deklarowany okres
gwarancji jakości i rękojmi za wady3. Zasady oceny za kryterium „Cena” – (C).W przypadku
kryterium Cena, oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość punktów. Cena
– (C) – waga 90 %. Punkty za kryterium „Cena" (C) – maksymalnie 90 pkt ( 1 pkt – 1%), zostaną
obliczone w następujący sposób:C = C of, min x 90 C of, bad gdzie:C ilość punktów, jakie
otrzyma oferta "i" za kryterium „Cena”;C of, min najniższa cena spośród ofert nie podlegających
odrzuceniu;C of, bad cena oferty badanej.Zamawiający przy obliczaniu ceny punktowej dla oferty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037079/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



„Cena” w celu oceny dokona zaokrąglenia wyniku do dwóch miejsc po przecinku - jeżeli trzecia
cyfra po przecinku (i/lub następna) jest mniejsza od 5 wynik zostanie zaokrąglony w dół, a jeżeli
cyfra jest równa lub większa od 5 wynik zostanie zaokrąglony w górę.4. W przypadku kryterium
„Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za wady”- (GR), Zamawiający przyzna
Wykonawcy odpowiednią ilość punktów - max. 10 pkt zgodnie z punktacją znajdującą się w
tabeli pn. Punkty w kryterium oceny ofert „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za
wady” – 10 % :Punkty w kryterium oceny ofert„Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za
wady” - 10% (10 pkt)Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 24 miesiące (wymagany od
każdego wykonawcy) -0 pkt, Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady36 miesięcy – do 60
mies. -5 pkt, Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady 60 miesięcy lub okres dłuższy - 10
pkt.Wykonawca winien wypełnić w Formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do
niniejszej SWZ część dotyczącą kryterium „Deklarowany okres gwarancji jakości i rękojmi za
wady”. W tej części formularza zadeklarowany okres zostanie przyjęty do w/w punktacji i będzie
obowiązywał w umowie i po jej realizacji. W przypadku braku złożonej deklaracji zamawiający
przyjmie wymagany 24 miesięczny okres gwarancji i rękojmi.5. Wykonawca składając ofertę w
niniejszym postępowaniu zobowiązuje się co najmniej do udzielenia 24 miesięcznego okresu
gwarancji i 24 miesięcznego okresu rękojmi od wydania rzeczy zamawiającemu. Jednocześnie
wydłużenie ww. okresów jest możliwe. W takim przypadku zadeklarowanie dłuższego okresu
będzie powodować odpowiednią punktację w kryteriach oceny ofert przy sposobie punktacji, a w
przypadku jakichkolwiek rozbieżności w tym względzie decydować będzie taki okres, w którym
te zrównanie ma miejsce.6. Zamawiający udzieli zamówienia temu Wykonawcy, którego oferta
otrzyma największą ilość punktów, po zsumowaniu obu kryteriów oraz spełni dodatkowe
wymagania zakreślone zapisami SWZ / ustawy Pzp.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00037079/01 z dnia 2021-04-21

2021-04-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Utworzenie miejsca opieki nad dziećmi do lat 3
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lubanie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866873
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lubanie 28a
	1.4.2.) Miejscowość: Lubanie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-723
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48542513312
	1.4.8.) Numer faksu: +48542513312
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia_publiczne@lubanie.com
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://lubanie.rbip.mojregion.info/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00037079/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-04-21 09:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00033560/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



